
UCHWAŁA NR 329.XLIV.2022 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (Dz.U. 
z 2022r., poz.559 ze zm.:Dz.U.2022 poz. 583, 1005, 1079, 1561)  oraz art.  13 ust. 1, art. 34 ust. 1, art 
37 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami   (Dz.U. z 2021r., poz. 1899) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej lokalu mieszkalnego nr 1 w budynku 
stanowiącego współwłasność Gminy Mochowo w miejscowości Malanowo Stare 33 oraz udział 
w nieruchomości wspólnej stanowiącego działkę nr 90/4 w obrębie geodezyjnym Malanowo Stare. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2AC9A6-5D60-4A93-9E9F-0064A0200233. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W chwili obecnej lokal stanowi własność Gminy Mochowo i wchodzi w skład jej zasobu 
mieszkaniowego. W wyniku realizacji uchwały lokal zostanie wyłączony z mieszkaniowego zasobu gminy, 
a gmina uzyska dochód w postaci ceny sprzedaży. 

Aktualny najemca lokalu mieszkalnego wystąpił w z wnioskiem o możliwość wykupu przedmiotowego 
lokalu. Umowa najmu zawarta jest na czas nieokreślony, najemca nie zalega z opłatami z tytułu najmu 
lokalu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2AC9A6-5D60-4A93-9E9F-0064A0200233. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-11-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




